
Świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Seniorów 

 

Emeryci i Renciści, którzy świadczenia emerytalne bądź rentowe uzyskali jako 

pracownicy Politechniki Wrocławskiej mają prawo do korzystania ze świadczeń  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (ZFŚS). 

Informacje na temat pomocy socjalnej można znaleźć na stronie Internetowej Działu 

Spraw Osobowych (DSO) Politechniki Wrocławskiej: https://dso.pwr.edu.pl/ 

1. Dofinansowanie do wypoczynku 

Pracownikom i emerytom Politechniki Wrocławskiej oraz ich rodzinom każdego roku 

przysługuje dofinansowanie do wypoczynku. 

Wnioski na dofinansowanie można znaleźć na stronie Działu Spraw Osobowych. 

W 2024 roku wnioski przyjmowane są do 30 kwietnia w pokoju 106, bud. A-1. 
 

2. Pożyczka na cele mieszkaniowe 

Pożyczki przeznaczone są na remont mieszkania, domu, przystosowanie mieszkania 

dla potrzeb osoby niepełnosprawnej. 

Wniosek o udzielenie pożyczki na cele mieszkaniowe znajduje się na stronie Działu 

Spraw Osobowych. 

 

3. Zapomogi 

Na uczelni przyznawane są dwa rodzaj zapomóg: bytowe (z tytułu niskich dochodów) 

oraz losowe (z tytułu zdarzeń losowych).  

Zapomogi losowe 

Zapomoga losowa przysługuje, gdy: 

 przytrafi się nieszczęśliwy wypadek, powodujący uszczerbek na zdrowiu, 

 okradziono mieszkanie lub zniszczył je żywioł, 

 doznano długotrwałej, poważnej choroby lub wykonano zabieg operacyjny 

połączony z pobytem w szpitalu. 

Wniosek dostępny jest na stronie Działu Spraw Osobowych. 

Wsparcie należy się również w przypadku zgonu współmałżonka, dzieci, rodziców lub 

teściów. Żeby otrzymać zapomogę trzeba wypełnić wniosek o przyznanie zapomogi 

losowej z tytułu zgonu. Należy to zrobić w ciągu 6 miesięcy od zdarzenia, po tym 

terminie świadczenie nie zostanie wypłacone.  

Wniosek dostępny na stronie Działu Spraw Osobowych 
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Zapomogi bytowe 

Osoba, która znalazła się w trudnej sytuacji finansowej, może starać się o zapomogę 

bytową.  

Wniosek dostępny jest na stronie Działu Spraw Osobowych. 

Przyznanie zapomogi jest uwarunkowane wysokością miesięcznego przychodu brutto 

na jednego członka rodziny. 

 

Kontakt 

Sekcja Rekrutacji, Szkoleń i Spraw Socjalnych 

Wybrzeże Wyspiańskiego 27 

bud. A-1, pok. 106 

Kontakt dla emerytów i rencistów: 

tel. 71 320 35 99 

       71 320 25 61 

       71 320 38 37 
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